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CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA
S DE RL DE CV
CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA
S DE RL DE CV
CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA
S DE RL DE CV
FUMIGADORA IZAGUIRRE Y MAS, 
S.DE R.L.
DIANA MARINA ELVIR RIVERA
INVERSIONES SALGADO 
COLINDRES S DE RL
CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA
S DE RL DE CV
CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA
S DE RL DE CV
GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
EMPRESA NACIONAL DE ARTES 
GRAFICAS. ENAG
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C.V.
TULIPANES ALIMENTOS Y 
SERVICIOS S DE R.L
TULIPANES ALIMENTOS Y 
SERVICIOS S DE R.L
BRENDA RICO EVENTOS Y 
BANQUETES S. DE R.L
CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA
S DE RL DE CV

 2,730.00

 6,474.00

 1,170.00

 13,000.00

 12,000.00
 16,750.00

 6,400.00

 12,800.00

 300,568.49
 11,750.00

 7,202.00

 11,780.00

 14,948.00
 23,100.00

 6,519.76
 46,453.00
 50,510.50

 80,692.00
 18,333.33

 660.00
 4,032.50

 13,044.00
 81,000.00

 4,500.00

 236,370.90

 15,000.00
 16,000.00

 10,150.00

 6,085.00

 65,945.00

 10,365.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,730.00

 6,474.00

 1,170.00

 13,000.00

 12,000.00
 16,750.00

 6,400.00

 12,800.00

 300,568.49
 11,750.00

 7,202.00

 11,780.00

 14,948.00
 23,100.00

 6,519.76
 46,453.00
 50,510.50

 80,692.00
 18,333.33

 660.00
 4,032.50

 13,044.00
 81,000.00

 4,500.00

 236,370.90

 15,000.00
 16,000.00

 10,150.00

 6,085.00

 65,945.00

 10,365.00

25/06/2024 

11/07/2024 

25/07/2024 

11/07/2024 

29/07/2024 
25/07/2024 

11/07/2024 

26/07/2024 

26/07/2024 
25/07/2024 

08/07/2024 

25/07/2024 

29/07/2024 
25/07/2024 
11/07/2024 
11/07/2024 
25/07/2024 

20/06/2024 
10/07/2024 

12/07/2024 
17/07/2024 

25/07/2024 
17/07/2024 

25/07/2024 

12/07/2024 

24/07/2024 
19/07/2024 

12/07/2024 

12/07/2024 

16/07/2024 

25/07/2024 

04/07/2024

16/07/2024

26/07/2024

18/07/2024

29/07/2024
29/07/2024

16/07/2024

26/07/2024

26/07/2024
29/07/2024

10/07/2024

29/07/2024

30/07/2024
29/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
29/07/2024

04/07/2024
17/07/2024

18/07/2024
18/07/2024

29/07/2024
18/07/2024

30/07/2024

12/07/2024

29/07/2024
19/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

18/07/2024

29/07/2024

05/07/2024 

17/07/2024 

26/07/2024 

18/07/2024 

29/07/2024 
29/07/2024 

17/07/2024 

26/07/2024 

26/07/2024 
29/07/2024 

10/07/2024 

29/07/2024 

30/07/2024 
29/07/2024 
18/07/2024 
18/07/2024 
29/07/2024 

05/07/2024 
17/07/2024 

18/07/2024 
18/07/2024 

29/07/2024 
18/07/2024 

30/07/2024 

15/07/2024 

29/07/2024 
22/07/2024 

17/07/2024 

18/07/2024 

18/07/2024 

29/07/2024 

25/06/2024 

12/07/2024 

25/07/2024 

12/07/2024 

29/07/2024 
25/07/2024 

11/07/2024 

26/07/2024 

26/07/2024 
25/07/2024 

08/07/2024 

26/07/2024 

29/07/2024 
25/07/2024 
11/07/2024 
11/07/2024 
25/07/2024 

21/06/2024 
11/07/2024 

12/07/2024 
17/07/2024 

25/07/2024 
17/07/2024 

26/07/2024 

12/07/2024 

24/07/2024 
19/07/2024 

12/07/2024 

12/07/2024 

11/07/2024 

26/07/2024 

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Secretaría de Transparencia y Lucha contra la Corrupción

GERENCIA CENTRAL

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

11Fuente de Financiamiento: Tesoro Nacional
Organismo Financiador:  001 Tesorería General de la República - Efectivo

Código BIP:



República de Honduras

01/08/2024 08:50:56
2024Gestión: 

ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

r_ega_f01_nopag

Fecha Desde: Hasta:01/07/24 31/07/24

Desde institucion:  0409 Hasta :  0409

Desde Ga:  001 Hasta:  001 Página 2 de 3

 0409

 001

 002

 002

 002

 002

 003

 002
 002

 005
 003
 002

 001

 002

 001

 001

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 006
 001
 002
 003
 004
 005
 006
 007
 003
 003
 004

 01152

 01153

 01154

 01158

 01168

 01187
 01188

 01194
 01203
 01205

 01210

 01211

 01216

 01216

 01218

 01220

 01224

 01225

 01227

 01232

 01335
 01337
 01338
 01339
 01340
 01341
 01342
 01343
 01345
 01346
 01347

 01

 01

 01

 01

 01

 01
 01

 01
 01
 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01
 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002
 00001

 00001
 00001
 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001
 00001

 00

 00

 00

 00

 00

 00
 00

 00
 00
 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00
 00

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN
RTN

RTN
TID
RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN

ENG

ENG

ENG

RTN

TID

ENG
ENG
ENG
ENG
ENG
ENG
ENG
ENG
ENG
ENG
ENG

08019023486652

08019023486652

08019023486652

08019023486652

08019005010377

05019018992195
08019004002892

08019015795246
0801-1986-13865
08019024618776

08019022421394

08019008147723

08019022421394

08019022421394

08019995358678

0804003

0804003

0804003

08019004002892

0803-1978-00450

0602001
0602001
0602001
0602001
0602001
0602001
0602001
0602001
0602001
0602001
0602001

HN

HN

HN

HN

HN

HN
HN

HN
HN
HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

A&D Y MAS SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA
A&D Y MAS SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA
A&D Y MAS SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA
A&D Y MAS SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA
PAGADURIA ESPECIAL DEL 
CONSEJO NACIONAL 
ANTICORRUPCION
TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL
TULIPANES ALIMENTOS Y 
SERVICIOS S DE R.L
COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
PROVEEDORA Y 
COMERCIALIZADORA DE 
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